

DAN ROLAND ApS

Algade 48, 2 tv
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2018

Dan Roland Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAN ROLAND ApS
Algade 48, 2 tv
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 20742593
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/09/2017

Revisor

CENTRUM REVISION ODSHERRED APS REGISTREREDE REVISORER
Klintevej 33
4500 Nykøbing Sj
DK Danmark
CVR-nr: 89886112
P-enhed: 1003631466

Ledespåtegning

Direktøren har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. maj - 30. september 2017 for Dan Roland ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing Sj., den 10/01/2018

Direktion

Dan Roland Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen vil beslutte, at regnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Dan Roland ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for selskabet for perioden 1. maj 2017 - 30. september 2017 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver med opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetance og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Nykøbing Sj., 10/01/2018

Jørgen Egeskov , mne5832

registreret revisor

CENTRUM REVISION ODSHERRED APS REGISTREREDE REVISORER

CVR: 89886112

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailhandel.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Omlægning af regnskabsår

Selskabets regnskabsår er omlagt til 1/10-30/9. Omlægningsåret omfatter perioden 1. maj - 30. september 2017. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Generelt

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbruget omfatter kostpris for årets solgte varer.

Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn ønskes omsætningen ikke offentliggjort.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter, markedsføringsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger mv. Omkostningerne indregnes, så de i al væsentlighed svarer til regnskabsperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til beregnede indkøbspriser excl. moms.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der er ikke hensat beløb til imødegåelse af forventede tab, idet der ikke anses at være aktuel tabsrisiko.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til den nominelle værdi. Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. sep. 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.679	198.361
Resultat af ordinær primær drift		112.679	198.361
Øvrige finansielle omkostninger		-10.135	-28.911
Ordinært resultat før skat		102.544	169.450
Skat af årets resultat		-25.560	-6.352
Årets resultat		76.984	163.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.984	163.098
I alt		76.984	163.098

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		238.600	236.845
Varebeholdninger i alt		238.600	236.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.292	279.192
Igangværende arbejder for fremmed regning			5.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.666	79.028
Andre tilgodehavender		12.039	9.625
Tilgodehavender i alt		213.997	373.205
Likvide beholdninger		288.438	102.183
Omsætningsaktiver i alt		741.035	712.233
Aktiver i alt		741.035	712.233

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-116.992	-193.977
Egenkapital i alt		8.008	-68.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.171	60.112
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		221.211	226.687
Skyldig selskabsskat		25.560	6.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.829	84.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.256	403.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		733.027	781.210
Gældsforpligtelser i alt		733.027	781.210
Passiver i alt		741.035	712.233

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på husleje med kr. 24.000 ex. moms for 6 måneder. Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions- eller andre økonomiske forpligtelser, som ikke fremgår af balancen eller de øvrige noter til regnskabet.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen